

Årsredovisning

för

Sigtuna-Grindtorp Åkeri AB

Org.nr. 556652-4814

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-06

Styrelsen för Sigtuna-Grindtorp Åkeri AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna registrerades år 2003 och bedriver sedan dess en åkerirörelse vilket innefattar vägtransporter och en fordonverkstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av en minskad orderingång samt att en anställd slutade sin tjänst i början av året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 555 719	13 456 784	11 742 040	9 912 036
Resultat efter finansiella poster	-1 006 787	1 997 298	-13 182	446 686
Balansomslutning	15 088 678	16 785 930	16 210 117	18 561 589
Soliditet (%)	45,1	45,3	37,2	33,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	3 564 461	849 262	4 514 723
Balanseras i ny räkning	0	0	849 262	-849 262	0
Årets resultat	0	0	0	-3 599	-3 599
Belopp vid årets utgång	100 000	1 000	4 413 723	-3 599	4 511 124

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 413 723
Årets resultat	-3 599
Summa	4 410 124

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 410 124
Summa	4 410 124

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 555 719	13 456 784
Övriga rörelseintäkter		74 800	1 383 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 630 519	14 839 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 792 058	-3 571 291
Övriga externa kostnader		-442 323	-1 364 346
Personalkostnader	2	-4 412 577	-5 172 678
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 702 702	-2 307 754
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-10 349 660	-12 416 068
		-719 140	2 423 844
Rörelseresultat			
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 899	11 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-310 546	-437 546
Summa finansiella poster		-287 647	-426 546
Resultat efter finansiella poster		-1 006 787	1 997 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		350 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		660 000	-573 793
Summa bokslutsdispositioner		1 010 000	-923 793
Resultat före skatt		3 213	1 073 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 812	-224 243
Årets resultat		-3 599	849 262

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 521 189	6 536 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	860 863	920 549
Summa materiella anläggningstillgångar		8 382 052	7 457 392
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	864 000	864 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	750 000	750 000
Andra långfristiga fordringar	7	391 606	356 537
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 005 606	1 970 537
Summa anläggningstillgångar		10 387 658	9 427 929
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		166 448	971 601
Övriga fordringar		345 831	47
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 261 557	1 893 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		221 798	117 796
Summa kortfristiga fordringar		1 995 634	2 982 688
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 705 386	4 375 313
Summa kassa och bank		2 705 386	4 375 313
Summa omsättningstillgångar		4 701 020	7 358 001
SUMMA TILLGÅNGAR		15 088 678	16 785 930

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 000	1 000
Summa bundet eget kapital		101 000	101 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 413 723	3 564 461
Årets resultat		-3 599	849 262
Summa fritt eget kapital		4 410 124	4 413 723
Summa eget kapital		4 511 124	4 514 723
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	350 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 882 363	3 542 363
Summa obeskattade reserver		2 882 363	3 892 363
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 006 490	3 594 744
Summa långfristiga skulder		4 006 490	3 594 744
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 364 580	1 031 246
Leverantörsskulder		196 328	324 172
Skatteskulder		0	46 419
Övriga skulder		1 144 278	2 329 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		983 515	1 052 609
Summa kortfristiga skulder		3 688 701	4 784 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 088 678	16 785 930

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Maskiner	5 År
Inventarier	5-8 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
	20 År

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 412 416	26 132 562
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 870 000	20 000
Försäljningar/utrangeringar	-761 095	-4 299 000
Utgående anskaffningsvärden	24 521 321	22 412 416
Ingående avskrivningar	-15 875 573	-16 265 163
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	518 456	2 597 311
Årets avskrivningar	-1 643 015	-1 907 867
Utgående avskrivningar	-17 000 132	-15 875 573
Redovisat värde	7 521 189	6 536 843

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 320 436	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		1 320 436
Utgående anskaffningsvärden	1 320 436	1 320 436
Ingående avskrivningar	-399 887	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-59 686	-399 887
Utgående avskrivningar	-459 573	-399 887
Redovisat värde	860 863	920 549

Not 5 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	864 000	864 000
Utgående anskaffningsvärden	864 000	864 000
Redovisat värde	864 000	864 000

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
LBC Märsta	Intresseföretag	714800-0958	Rosersberg	510	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
LBC Märsta				

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	2 070 436
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-1 320 436
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Redovisat värde	750 000	750 000

Not 7 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 537	250 093
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	35 069	106 444
Utgående anskaffningsvärden	391 606	356 537
Redovisat värde	391 606	356 537

Not 8 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	55 556	390 253

Not 9 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 746 031	5 558 021
Andra ställda säkerheter	750 000	750 000
Summa ställda säkerheter	7 496 031	6 308 021

Not 10 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Sigtuna

Ulf Eriksson

Styrelseledamot

2026-04-01

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Magnus Hedin

Auktoriserad revisor

2026-04-02
